

JULIUSZEWÓ, 19.01.2018

108/13



*Handwritten notes:*  
ZAM  
22.01.2018  
S2 P

BURMISTRZ CHOSZCZNY  
MGR ROBERT ADAMCZYK  
UL. WOLNOŚCI 24  
13-200 CHOSZCZNO

PETYCJA

DOTYCZY BUDOWY / ODBUDOWY STUDZIENKI BURZOWEJ W CIĄGU UL. ZWYCIEŚTWA PRZY NR 48 W SULISZEWIE.

SZANOWNY PANIE BURMISTRZE

JAK NIEŻY PODPISANA, MIESZKANICA UL. ZWYCIEŚTWA 48 W SULISZEWIE ZWRACAM SIĘ Z PROŚBĄ O PODJĘCIE NIEZWŁOCZNYCH DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z BUDOWĄ / ODBUDOWĄ STUDZIENKI BURZOWEJ W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ. PODCZAS REMONTU DROGI, BUDOWY SIĘCI KANALIZACYJNEJ STUDZIENKA BURZOWA - ZBIERAJĄCA I ODPRWADZAJĄCA Z ULICY ZOSTAŁA ROZEBRANA, ZAJMIANA I DEZUKRYTA WARSTWA ASFALTU.

OBECNIE Z POWODU JAKIEGOKOLWIEK ODPEWU WODA NAGROMADZAJĄC SIĘ Z OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH ZALEGA NA DRODZE TWORZĄC OGROMNE KALUŻE, SZCZEGÓLNIE KRYTYCZNIE WYGŁĄDA TO W OKRESIE INTENSJWNYCH OPADÓW DESZCZY I W OKRESIE ZIMOWYM (ODWILŻY).

W TAKICH OKRESACH ELEWACJA MOJEJ POSESI TEST NOTORYCZNIE OCHLAPYWANA WODNIANĄ BŁOTEM POCHODZĄCĄ Z ZALEGĄCEJ WODY PODPADOWEJ PRZEZ PRZEJEJĘDZAJĄCY POJAZDY MECHANICZNE.

NIEJEDNOKROTNIE SĄ TO POJAZDY O TONAŻU PRZEKRACZAJĄCYM 3,5 TONN.

CHCIAŁABYM TUTAJ RÓWNIEŻ NADMIEŃCIĆ, IŻ W OKRESIE LETNIM NA SZYBACH OKIENNYCH WIDOCZNE SĄ RYBY SPOWODOWANE DROBNYMI KAMyczkami NANIESIONYMI PRZEZ SPŁYWAJĄCE STRUMIENIE BŁOTA WODNEGO, I NASTĘPNIE ROZCHLAPYWANE SĄ WPROST NA ELEWACJE, I SZYBY PRZEZ PRZEJEJĘDZAJĄCE POJAZDY MECHANICZNE.

CHCIAŁABYM PODKREŚLIĆ IŻ ZALEGĄCA WODA POŚMIEGOWA POWODUJE ROZGADZANIE ASFALTU (GRUNTOWE PRZYMROZKI, ITP.) CZEGO EFEKTEM SĄ POWSTAJĄCE DEZIURY W JEZDNI W OKRESIE ZIMOWO-WIOSENNYM!

ZWRACAM SIĘ WŁEC, O JAKIĄJSZUBSIE ZABEWIENIE SĄ PRACAMI, GDYŻ W TUM ROKU CHCIAŁABYM POMALOWAĆ - ELEWACJA BUDYNKU, KTÓREJ NIECHCIAŁABYM ZMYWAĆ

PO KAŻDYM WIĘKSZYM OPADZIE ATMOSFERNYM (DESZCZ,  
ŚNIEG) I PRZEJĘDZIE POJAZDU MECHANICZNEGO I  
OBCIĄŻĄC URZĄD BURMISTRZA DOZGAMI JEJ MYCIA.  
ZWRACAM RÓWNOŻE UWAGĘ, IŻ ZGODNIE Z ART USTAWY  
O SAMURZDZIE JEDNYM Z ZADAŃ (A WIĘC I OBOWIĄZKÓW)  
JEST ZASPOKAJANIE POTRZEBY ZBIOROWSUA WSPÓLNOTY,  
M. INNYMI POPRZEZ UTRZYMANIE W NALEŻYTYM STANIE  
DRÓG POWIATOWYCH (GMINIOWYCH).  
ZARZĄDCA TAKIEJ DROGI JEST ZGODNIE Z PRZEPISAMI  
USTAWY: STAROSTA, WÓJCI BURMISTRZ LUB PREZYDENT  
MIASTA.

DO OBOWIĄZKÓW ZARZĄDCY NALEŻY W SZCZEGÓLNOŚCI  
UTRZYMANIE NAWIERZCHNI DROGI, PRZEPROWADZANIE  
OKRESOWYCH KONTROLI STANU DROG, PRZECIWDZIAŁANIE  
NISZCZENIU DROG PRZEZ ICH UŻYTKOWNIKÓW, OPACOWANI  
PROJEKTÓW PLANÓW FINANSOWANIA REMONTU, UTRZYMANIE  
I ODNOWY DROG.

W ODPOWIEDZI NA NINIEJSZE PISMO OCZEKUJĘ,  
PRZEDSTAWIENIA HARMONOGRAMU REALIZACJI  
BUDOWY / ODBUDOWY BRAKUJĄCEJ STYCZNIENKI  
BURZOWEJ W CIĄGU UL. ZWYCIĘSTWA PRZY NR 48  
W SULLISZEWIE WRAZ Z ODPROWADZENIAMI

OCZEKUJĄC ODPOWIEDZI LICZĘ NA  
ZROZUMIENIE I POZYTYWNE KOZPAPREZENIE  
MOJEJ PETYCJI.

z poważaniem

Do wiadomości: